各　　位

青   山   商    事   株   式   会   社

（コード番号8219　東証 第一部）

【2021年3月期】
上期（2020年4月1日～2020年9月30日）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 上期計

全　店 売上高 29.4    29.4

売上高 31.7    31.7

客　数 41.2    41.2

客単価 76.9    76.9

796 796

73 73

下期（2020年10月1日～2021年3月31日）
10月 11月 12月 1月 2月 3月 下期計 合計

全　店 売上高 29.4

売上高 31.7

客　数 41.2

客単価 76.9

796

73

ビジネスウ ェア
事 業

月 末 店 舗 数 ：「TSC 他」 には、 「WHITE TSC」 「TSC OUTLET」 「UL」 「UL MEASURE'S」 「UL OUTLET」を含む。

※ TSC　・・・　ザ・スーツカンパニー WHITE TSC ・・・　ホワイト　ザ・スーツカンパニー（レディス専門店）

TSC OUTLET　・・・　ザ・スーツカンパニー　エスピーエー　アウトレット UL　　・・・　ユニバーサル　ランゲージ

UL MEASURE'S　・・・ ユニバーサル　ランゲージ　メジャーズ（カスタムオーダー専門店）

UL OUTLET　・・・　ユニバーサル　ランゲージ　アウトレット

4月のコメント

◆ 出退店情報

出 　店 ： ありません
移転他 ： ありません
退 　店 ： 洋服の青山　13店、TSC　4店、WHITE TSC　1店

◆ 販売情報

コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令のため、売上、客数ともに大幅に減少しました。

(注)　上記数値は速報値であり、修正があった場合は当該修正月に遡って修正いたします。

以　上

TSC 他

記

ビジネスウェア
事業 既存店

： 「洋服の青山」 「TSC」 「WHITE TSC」 「TSC OUTLET」 「UL」 「UL MEASURE'S」 「UL OUTLET」

月末店舗数

兼 執 行 役 員 社 長
兼 営 業 本 部 長

月末店舗数
洋服の青山

TSC 他

ビジネスウェア
事業 既存店

洋服の青山

月次売上高前年比情報を、下記のとおりお知らせいたします。

2020年5月7日

取 締 役

グループ経営本部長
兼 常 務 執 行 役 員

代 表 取 締 役 社 長
　青　山 　  理

月次売上高前年比(速報)に関するお知らせ

　（ TEL　084-920-0050）

会 社 名

代表者名

問合せ先 　山　根　康　一

兼 総 合 企 画 部 長